Arguebat herodē ioannes pro-  
 pter herodiadem. Quā. **Lec. ij.**  
**A**t qd cōstat in sensi-  
 bus humanis qñ per-  
 dit virtutū magnitudinē, cri-  
 minum magnitudo? Herodes,  
 iquit, tenuit ioannē, z al-  
 ligans posuit eū in carcerē. **14.**  
**R.** Just<sup>o</sup> germinauit sicut liliū. **psal. 91**  
 Et florebūt in eternū añ dñm. **R.**  
 Plātatus in domo dñi, in arriis  
 domus dei nostri. **Et. Lec. iij.**  
**I** Sannes schola virtutū,  
 magisteriū vite, sctita-  
 tis forma, norma iusticie, vir-  
 ginitatis speculū, pudicitie  
 titul<sup>o</sup>, castitat<sup>is</sup> exēplū, peni-  
 tētie via, pctōz venia, fidei  
 disciplina. **R.** Iste cognouit iu-  
 sticiam z vidit mirabilia magna  
 z exorauit altissimū, z inuentus  
 est in numero sctōz. **R.** Iste est  
 qui p̄tēpsit vitā mūdi, z peruenit  
 ad celestia regna. **Et. Lec. iij.**  
**I** Sannes maior homi-  
 ne, par angelis, legis  
 summa, euāgelij sanctio, a-  
 postolorū vox, silentiū pro-  
 phetarum, lucerna mundi,  
 precursor iudicis, christi imi-  
 tator, dñi testis, totius me-  
 dius trinitatis. Et hic tātus  
 datur icestui, traditur adul-  
 tere, addicif saltatrici. **Abde-**  
 rito ergo confusa sunt visce-  
 ra, corda tremuerūt. **R.** Jo-  
 annes baptista arguebat herodes  
 propter herodiadē quā tu-  
 lerat fratri suo philippo vxorē.  
**R.** herodes ei tenuit z alligauit  
 eū z posuit in carcerē. Propter.  
**In ij. noc. a.** Dñe iste sanet<sup>o</sup>.  
**R.** Posuisti domine. **Lectio. v.**

ips duxisse vxore herodiade filia regis arethe: postea vero socerum eius, exortis quibusdam simultatibus contra generum tulisse filiam suam et in dolore mariti prioris inimici, ei nuptiis copulasse. *Re.*

*6.* Puellae saltati i peravit mē, nihil aliud petas nisi caput iohannis baptiste. Et tristat est rex propter iuramentum et propter simul discubentes. *Re.* Domine mi rex da mihi in disco caput iohannis baptiste. Et contri. *Lectio. r.*

*Q*uis sit autem hic philippus, euangelista lucas plenus docet dicens: Anno quod decimo imperii tyberii cesaris, procurante pontio pilato iudeam: tetrarcha autem galilee herode, philippo autem fratre eius tetrarcha ituree et traconitidis regionis. *Re.*

hic est vere martyr qui pro christi nomine sanguinem suum fudit. Qui minas iudicum non timuit nec terrene dignitatis gloriam quasiuit sed ad celestia regna peruenit. *Re.* Iustum deduxit dominus per vias rectas et ostendit illi regnum dei. Qui. *Lectio. xi.*

*10.* *B*eatus iohannes baptista qui venit in spiritu et virtute helie eadem autoritate qua ille achab corripuerat et iezabel corripuit herodem et herodiadem quod illicitas nuptias fecerit, et non liceat fratri iuente germano, illius vxorem ducere, males picitari apud regem quod propter adulationem esse immemor preceptorum dei. *Re.*

*6.* Misso herodes spiculatore precepit amputari caput iohannis in carcere

re quo audito discipuli eius venerunt et tulerunt corpus eius. Et posuerunt illud in monumento. *Re.* Accedentes discipuli sancti iohannis baptiste tulerunt corpus eius. *Et. l. xij.*

*Et* cum dies opportunus accidisset herodes natalis sui cenam fecit principibus et tribunis et primis galilee. Soli mortalium herodes et pharao leguntur die natalis sui gaudiis festius celebrasse sed uterque rex in fausto auspicio festiuitatem suam sanguine fedauit. Herodes pro tanto maiori impietate peccauit, quanto sanctum et innocentem doctorem veritatis et preconem vite ac regni celestis occidit, et hoc pro voto ac petitione saltatricis, neque eum caput occisi ante priuas inferre puduit. Nam pharao nihil talis vesanie promississe legitur, sed tantum peccatum sibi eunuchum vitari iubens, quo longius a deo cultu religionis aberat, eo leuius in violatione sue festiuitatis deliquit. *Re.* Accedentes discipuli sancti iohannis baptiste. Tulerunt corpus eius et sepelieunt illud. *Re.*

Misso herodes spiculatore precepit amputari caput iohannis in carcere, quo audito discipuli eius, tulerunt. *Secundum Marcum.*

*Il. t.* Misit herodes *mar. 6.* *I*ac tenuit iohannem et vinxit eum in carcerem propter herodiadem vxorem philippi fratris sui, quia duxerat eam. Dicebat enim iohannes herodi: Non licet tibi habere vxorem fratris tui. Herodias autem insidiabatur illi, et volebat

occidere eū nec poterat. He-  
 rodes aut̄ metuebat ioannē  
 sciēs eū virum iustum z san-  
 ctū z custodiebat eū. Et au-  
 diro eo multa faciebat z li-  
 benter eū audiebat. Et cum  
 dies opportun⁹ accidisset he-  
 rodes natalis sui cenā fecit  
 principib⁹ z tribunis z primis  
 galilee. Quōq; introisset filia  
 ipsius herodiadis z saltasset  
 z placuisset herodi simulq;  
 recumbētib⁹ rex ait puella:  
 Petē a me quod vis z dabo  
 tibi. Et iurauit illi quicquid  
 petieris dabo tibi, licet di-  
 midiu regni mei. Que cum  
 exisset dixit m̄ri sue: Quid  
 petam? Et illa dixit: Caput  
 ioannis baptiste. Quōq; in-  
 troisset statim cū festinatōe  
 ad regē petiuit dicēs: Holo  
 ut ptinus des mihi in disco  
 caput ioannis baptiste. Et cō-  
 tristat⁹ est rex ppter iururā-  
 dū z ppter simul recubētes  
 noluit eā p̄tristare, sed misso  
 spiculatore p̄cepit afferri ca-  
 put eius i disco. Et decolla-  
 uit eū in carcere z attulit ca-  
 put ei⁹ in disco z dedit illud  
 puella, z puella dedit matri  
 sue. Quo audito discipuli  
 ei⁹ venerūt z tulerūt corpus  
 ei⁹ z posuerūt illud i monu-  
 mēto. Amē. Te decet. **Lolla.**  
**Scti ioannis bap. In lau. ā.**  
 herodes eū tenuit z ligauit ioā-  
 nē z posuit i carcerē ppter hero-  
 diadē. **ij. cap. Scti ludibria.**  
**R. posuisti dñe hy⁹. Assertor**  
**eq. R. Justus ger. Ad bn⁹. an.**  
 Misso herodes spiculatore p̄ce